



**ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ**  
**ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

**Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α**

Από το με αριθμό 1/2020 πρακτικό συνεδρίασης

**Αριθμός απόφασης : 4 / 2020 Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α Σ Τ Ο Δ Ι Α Δ Ι Κ Τ Υ Ο**

**Θέμα:** Έγκριση ή μη του από 16.12.2019 Πρακτικού Ελέγχου Κατάθεσης Δικαιολογητικών & Αποσφράγισης προσφορών της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών Προμηθειών, για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού, γραφικής ύλης και μικροαντικειμένων γραφείων» προϋπολογισμού 38.575,40 ευρώ μαζί με ΦΠΑ 24% και αριθμό μελέτης 259/2019.

Σήμερα την **21η Ιανουαρίου 2020**, ημέρα Τρίτη και ώρα 13 :30, η Οικονομική Επιτροπή (άρθρο 72 του Ν. 3852/2010) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Κατάστημα Κοζάνης (Πλ. Νίκης 1, Κοζάνη) και στην αίθουσα των συνεδριάσεων αυτής, ύστερα από την πρόσκληση του Προέδρου, με αριθμ. πρωτ. 1288/17.01.2020 που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε με αποδεικτικό στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν. 3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/ τ. Α' /07.06.2010).

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Αντιπρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα εννέα (9) μέλη της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΣ 494/2019, ΑΔΑ:Ω1ΤΤΩΛΠ-82Ω) και Απόφαση Δημάρχου 1462/2019, ΑΔΑ:ΨΜΙΝΩΛΠ-2ΘΘ), βρέθηκαν παρόντα τα εννέα (9) ήτοι:

**ΠΑΡΟΝΤΕΣ**

1. Μαλούτας Λάζαρος, ως Πρόεδρος
2. Κυριακίδης Κων/νος
3. Φλώρος Μάρκος
4. Βεντούλη Σουλτάνα
5. Κυτίδης Κων/νος
6. Βαλαής Γεώργιος
- 7.Κουζιάκης Χαρίσιος
8. Μαγγιρίδης Μιλτιάδης
9. Γκούμας Βασίλειος

**ΑΠΟΝΤΕΣ**

κανένας

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας (άρθρο 75 του Ν. 3852/2010 τ.Α') ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης παρόντος και του γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής Γρηγοριάδη Ιωάννη, κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, και εισηγήθηκε το παραπάνω 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης

Στο άρθρο 72 παρ. 1 εδαφ. θ του Ν. 3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" (Φ.Ε.Κ. 87/τ. Α') όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/τ.Α') και συμπληρώθηκε με την παρ. 9 περ. α του άρθρου 10 του Ν. 4625/2019 (ΦΕΚ 139/τ.Α') αναφέρεται ότι η αρμοδιότητα κατάρτισης των όρων, σύνταξης των διακηρύξεων, διεξαγωγής και κατακύρωσης κάθε μορφής δημοπρασιών και διαγωνισμών, για έργα, μελέτες, προμήθειες και

υπηρεσίες, καθώς και η συγκρότηση των ειδικών επιτροπών διεξαγωγής και αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς επιστήμονες, υπαλλήλους του δήμου ή δημόσιους υπαλλήλους, είναι της Οικονομικής Επιτροπής.

Στο με α.α. 2/02.01.2020 υπηρεσιακό / ενημερωτικό σημείωμα της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών Προμηθειών του Δήμου Κοζάνης με θέμα «Αποστολή πρακτικού 1 που αφορά την διακήρυξη του διαγωνισμού προμήθεια: «Φωτοαντιγραφικού Χαρτιού, Γραφικής Ύλης και Μικροαντικειμένων Γραφείων ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ» αναφέρονται τα παρακάτω :

«....Σας αποστέλλουμε συνημμένα το πρακτικό 1 του διαγωνισμού ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: « Φωτοαντιγραφικού Χαρτιού, Γραφικής Ύλης και Μικροαντικειμένων Γραφείων ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ» με τον προσωρινό ανάδοχο, καθώς και ολόκληρο το φάκελο της εν λόγω προμήθειας και παρακαλούμε όπως προωθήσετε ως θέμα στην συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής:

Η Πρόεδρος της Επιτροπής

Βρόντζου Σοφία....»

**«.... ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ (Ε.Δ.Δ.Π.).  
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ-ΕΛΕΓΧΟΣ-ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ -  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ**

Στην Κοζάνη σήμερα Δευτέρα 16 Δεκεμβρίου 2019 και ώρα 10:00 π.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στα γραφεία της Διεύθυνσης Τοπικής και Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Κοζάνης (Παύλου Χαρίση 6 - Κοζάνη), η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών Προμηθειών, που συστάθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 221 παρ. 1 του Ν.4412/2016 και συγκροτήθηκε με την υπ' αριθ. 425/2018 απόφαση της οικονομικής επιτροπής προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του συνοπτικού διαγωνισμού προμηθειών για «ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ», όπως ορίζεται στην υπ' αριθ. πρωτ. 37640/04-12-2019 προκήρυξη του συνοπτικού διαγωνισμού του Δήμου Κοζάνης, η οποία δημοσιεύτηκε στο Κεντρικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, στον Ελληνικό τύπο και στην σχετική ιστοσελίδα του Δήμου Κοζάνης.

Η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών Προμηθειών (Ε. Δ. Δ. Π.) αποτελείται από τους :

1. Βρόντζου Σοφία ως Πρόεδρος, κλάδου ΠΕ Γεωλόγων (αναπληρωματικός πρόεδρος λόγω απουσίας της Α. Παπαντωνίου, τακτική πρόεδρος).
2. Λιτζερίνος Γαρούφαλλος, ως τακτικό μέλος, κλάδου ΤΕ Πληροφορικής.
3. Στανέλλα Άννα ως αναπληρωματικό μέλος, κλάδου ΔΕ Διοικητικών (λόγω απουσίας του τακτικού μέλους Δεληγιάννη Ιωάννη)

Η Ε.Δ.Δ. έλαβε υπόψη:

1. Τον Ν.4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24ΕΕ και 2014/15ΕΕ) όπως ισχύει σήμερα.

2. Την με αριθμ. 425 / 2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κοζάνης για την συγκρότηση της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμών και απευθείας ανάθεσης προμηθειών βάσει του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016
3. Το με αριθμ. ΔΥ/15-11-2019 πρωτογενές αίτημα του Τμήματος Διοίκησης της Δ/νσης Διοικητικών με αριθμό 19REQ005861743 2019-11-15.
4. Το από 15-11-2019 τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη για ανάληψη υποχρέωσης.
5. Την με αρ. 1914/18-11-2019 απόφαση Δημάρχου με ΑΔΑ: 6ΘΕΑΩΛΠ-Ο24 με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης (Α/Α 1169) και η οποία καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με συστημικό αριθμό ΑΔΑΜ: 19REQ005869148 2019-11-18
6. Την με αριθμ. 422/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ :6ΦΗΜΩΛΠ-4Η9, περί έγκρισης της μελέτης 259/2019 και καθορισμού των όρων διακήρυξης
7. Την με αριθ. πρωτ.37637/4-12-2019 προκήρυξη αναλυτικής διακήρυξης του Συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια «ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ» με αρ. 19PROC005965056 2019-12-04
8. Την με αριθμ. 37640/4-12-2019 προκήρυξη (περιληπτική) του συνοπτικού (πρόχειρου) διαγωνισμού για την υπηρεσία με τίτλο «ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ»
9. Το με αριθμ. 37926/5-12-2019 διαβιβαστικό σε τοπική εφημερίδα με θέμα την αποστολή της προκήρυξης για δημοσίευση .
10. Το υπ' αρ. 4363/11-12-2019 Υπηρεσιακό Σημείωμα του Τμήματος Λογιστηρίου προς την Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού
11. Το υπ' αρ. 4390/12-12-2019 Υπηρεσιακό Σημείωμα της τακτικής προέδρου κα Παπαντωνίου Άννα προς την αναπληρώτρια πρόεδρο Βρόντζου Σοφία, με το οποίο διαβιβάστηκε ο φάκελος του διαγωνισμού στην αναπληρώτρια πρόεδρο, λόγω απουσίας της τακτικής προέδρου την Δευτέρα 16-12-2019

Κατά την έναρξη της συνεδρίασης η πρόεδρος επικοινωνήσε με το Γραφείο Πρωτοκόλλου του Δήμου Κοζάνης, προκειμένου να διαπιστωθεί εάν έχουν υποβληθεί προσφορές. Το παραπάνω γραφείο βεβαίωσε ότι υποβλήθηκαν προσφορές και μέλος της Επιτροπής τις παρέλαβε και είναι οι εξής::

<u>A/A</u>	<u>Οικονομικός φορέας</u>	<u>Αριθμ. πρωτ. φακέλου</u>
1	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ	38555/12-12-2019
2	ΚΥΡΙΑΚΗ & ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΟΕ	39045/16-12-2019
3	ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	39068/16-12-2019

Στη συνέχεια κι ενώ η πρόεδρος είχε κηρύξει τη λήξη της παραλαβής προσφορών, οι φάκελοι μονογράφησαν από τα μέλη και πήραν αύξοντα αριθμό και η Επιτροπή προχώρησε σε αποσφράγιση των φακέλων δικαιολογητικών, υπάλληλος του τμήματος πρωτοκόλλου κατέθεσε στην Επιτροπή εκπρόθεσμο φάκελο προσφοράς με αρ. πρωτ. 39079/16-12-2019 και ώρα υποβολής 10:20 π.μ. του Δ. Βουρκούδη & ΣΙΑ ΕΕ. Ο φάκελος προσφοράς μονογράφηκε από όλα τα μέλη και στο τέλος της συνεδρίασης της Επιτροπής επιστράφηκε στον ενδιαφερόμενο, χωρίς να αποσφραγιστεί και να αξιολογηθεί όπως προβλέπεται από το αρ. 96 παρ. 5 του σχετικού 1. Σημειώνεται ότι στη διαδικασία παρευρέθηκε ο Αθανασιάδης Δημήτριος νόμιμος εκπρόσωπος - υποψήφιος ανάδοχος.

Η Επιτροπή συνέχισε την αποσφράγιση και αξιολόγηση των φακέλων δικαιολογητικών - Τεχνικής προσφοράς όλων των προσφερόντων και διαπιστώθηκαν τα παρακάτω:



1. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ	
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ	
1. Εγγυητική Επιστολή αξίας 622,19 €	ΝΑΙ
2. Τυποποιημένο έγγραφο ΤΕΥΔ	ΝΑΙ
3. Τεχνική προσφορά	ΝΑΙ

2. ΚΥΡΙΑΚΗ & ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΟΕ	
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ	
1. Εγγυητική Επιστολή αξίας 622,19 €	ΝΑΙ
2. Τυποποιημένο έγγραφο ΤΕΥΔ	ΝΑΙ
3. Τεχνική προσφορά	ΝΑΙ

3. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ	
1. Εγγυητική Επιστολή αξίας 622,19 €	ΝΑΙ
2. Τυποποιημένο έγγραφο ΤΕΥΔ	ΝΑΙ
3. Τεχνική προσφορά	ΝΑΙ

Στη συνέχεια Επιτροπή προχώρησε στον ουσιαστικό και αναλυτικό έλεγχο των στοιχείων τους και διαπίστωσε ότι όλοι οι προσφέροντες κατέθεσαν πλήρη φάκελο δικαιολογητικών και τεχνικής προσφοράς.

Κατόπιν η Επιτροπή αποφάσισε να προχωρήσει αμέσως στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των τριών παραπάνω προσφερόντων, που συνεχίζουν στο διαγωνισμό, λαμβάνοντας υπόψη ότι σύμφωνα με την Διακήρυξη για την εν λόγω προμήθεια, κριτήριο κατακύρωσης του διαγωνισμού είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει συνολικής τιμής.

Η Επιτροπή προέβη στην αποσφράγιση του φακέλου της οικονομικής προσφοράς των τριών ως άνω προσφορών, σύμφωνα με τις διαδικασίες που προβλέπονται στη Διακήρυξη, και αφού μονόγραψε κατά φύλλο όλα τα εμπεριεχόμενα στοιχεία των εν λόγω φακέλων, που αφορούν στον κάθε υποψήφιο, προχώρησε στον ουσιαστικό και αναλυτικό έλεγχο των στοιχείων τους.

Οι προσφορές έχουν ως εξής:

#### 1. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ

A/A	CPV	ΕΙΔΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1						



2	30192700-8	ΧΑΡΤΙ Α4 ΛΕΥΚΟ 80gr/m2, διαστάσεων 210X297 mm2	ΔΕΣΜΙΔΑ 500Φ	4.000	2,92	11.680,00
3	30192700-8	ΧΑΡΤΙ Α3 ΛΕΥΚΟ 80gr/m2, διαστάσεων 297X420 mm2	ΔΕΣΜΙΔΑ 500Φ	150	6,86	1.029,0
4	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 11X23	Τεμ.	8.500	0,04	340,00
5	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 11X23 Δ.Π	Τεμ.	27500	0,04	1.100,00
6	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 22X33	Τεμ.	6.000	0,06	360,0
7	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 25X35	Τεμ.	4.000	0,07	280,0
8	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 30X42	Τεμ.	3000	0,10	300,0
9	22851000-0	Κλασέρ 8-32 (ράχη πάχους περίπου 8 εκ και ύψος 32 εκ)	Τεμ.	800	1,08	864,0
10	22851000-0	Κλασέρ 4-32 (ράχη πάχους περίπου 4 εκ και ύψος 32 εκ)	Τεμ.	500	1,05	525,0
11	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ αρχειοθέτησης χρώματος μπλε 25x35 με ΚΟΡΔΟΝΙ πάνινη ράχη 12cm	Τεμ.	550	1,05	577,50
12	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ αρχειοθέτησης χρώματος μπλε 25x35 με ΚΟΡΔΟΝΙ σκληρή ράχη 14cm	Τεμ.	500	1,10	605,0
13	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 3 CM	Τεμ.	400	1,51	604,0
14	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER 8CM	Τεμ.	400	1,84	736,0
15	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER 12 CM	Τεμ.	400	2,05	820
16	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ PRESPAN ΑΠΛΟΙ	Τεμ.	600	0,43	258,0
17	22852000-7	Ντοσιέ χάρτινα με αυτιά & λάστιχο -πλαστικοποιη- μένοι - mat (25X35)	τεμ	600	0,43	258,0
18	22852000-7	Ντοσιέ με αυτιά Μανίλα χάρτινος 25X35 εκ, διάφορα χρώματα	τεμ	2000	0,20	400,0
19	30192700-8	Κύβος σημειώσεων 9X9 (ΛΕΥΚΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ) 500 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	300	0,53	159,0
20	30192700-8	Αυτοκόλλητα τύπου POST IT 50X75 mm 100 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	300	0,18	54,0



21	30192700-8	Αυτοκόλλητα τύπου POST IT 75X75 mm 100 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	300	0,19	57,0
22	30192700-8	Αυτοκόλλητα τύπου POST IT 75X125mm 100 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	270	0,36	97,20
23	30192700-8	Διορθωτικό mouse (ταινία πάχους 4,2mm) 5 μέτρων	Τεμ.	650	0,21	136,50
24	30192700-8	Κολλητική ταινία (σελοτέιπ), 19X33mm	Τεμ.	450	0,13	58,50
25	30197220-4	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟΥ Νο 64	Τεμ.	600	0,18	108,0
26	30197220-4	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟΥ Νο 126	Τεμ.	550	0,14	77,00
27	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟ Νο 64	Τεμ.	94	2,0	188
28	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟ Νο 126	Τεμ.	59	3	177
29	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 2 κουτί 100 τεμ	Τεμ.	400	0,15	60
30	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 3 κουτί 100 τεμ	Τεμ.	400	0,18	72
31	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4 κουτί 100 τεμ	Τεμ.	350	0,20	70,00
32	30192700-8	Στυλό με καπάκι και διαφανές στέλεχος τύπου BIC. Medium γραφή.	Τεμ	2000	0,03	60,0
33	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΕΙΤΙΛΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ	Τεμ.	300	0,05	15,0
34	30192700-8	Μολύβια χωρίς γόμα τύπου FABER	Τεμ.	460	0,04	18,40
35	30192700-8	ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 100 τεμ	Τεμ.	320	1,56	499,20
36	22852000-7	ΝΤΟΣΙΕ ΔΙΑΦΑΝΗ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4	Τεμ.	450	0,09	40,50
37	30192700	Ημεροδείκτης - ημερολόγιο 2020 επιτραπέζιος γραφείου	Τεμ.	400	0,73	292,0
38	30192700-8	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ (100 ΣΕΛ)	Τεμ.	10	5,98	59,80
39	30192700-8	Τετράδιο 20X30 με σκληρό εξώφυλλο, 100 φύλλων	Τεμ.	56	3	168



40	30192700-8	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ 16 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμ.	46	2,03	93,38
41	30141100-0	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Calculator - επιτραπέζιο κομπιουτεράκι	Τεμ.	31	1,63	50,53
42	22851000-0	Κλασέρ 8-20(ράχη πάχους περίπου 8 εκ και ύψος 20 εκ) πλαστικό	τεμ	75	1,48	111,00
43	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 32mm	κουτί (12αδα)	20	0,31	6,20
44	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 25mm	κουτί (12αδα)	20	0,24	4,80
45	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 5,1mm	κουτί (12αδα)	20	1,01	20,20
46	30192700-8	Ταινίες θερμικές, πλάτος 57X50 εκ	τεμ	100	0,29	29
47	30192700-8	Λάστιχα 1Kgr. (κρεπ - χονδρά)	Συσκευασία 1Kgr.	2	4,49	8,98
48	30192700-8	Λάστιχα 1Kgr (λεπτά)	Συσκευασία 1Kgr.	2	4,49	8,98
49	30192700-8	Μαρκαδόροι υπογράμμισης	τεμ	60	0,18	10,80
50	30192700-8	Αποσυρραπτικό μεταλλικό τανάλια μεγάλο	τεμ	20	0,59	11,80
51	30192700-8	Γόμα λευκή N 20	τεμ	30	0,06	1,80
52	30192700-8	Γόμα N 40 2 χρώματα ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΗ	τεμ	30	0,04	1,20
53	30192700-8	διορθωτικό φιάλη με πινέλο ΜΟΝΟ 20ml	τεμ	50	0,34	17,00
54	30192700-8	Διορθωτικό ΣΕΤ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ υγρό (φιάλη με πινέλο) 20ml	τεμ	50	0,35	17,50
55	30192700-8	Εξώφυλλα βιβλιοδεσίας 250 gr χρωματιστά χαρτόνι A4 (πακέτο 50 φύλλων)	πακέτο 50 φύλλων	5	10,63	53,15
56	30192700-8	Εξώφυλλο βιβλιοδεσίας διάφανο A4, κουτί 100 τεμ	κουτί 100 τεμ	3	6,25	18,75
57	30192700-8	Φάκελος χάρτινος για CD/DVD	τεμ	2000	0,02	40,0
58	30192700-8	Κόλλα stick 8 gr	τεμ	20	0,09	1,8
59	30192700-	Κόλλα ρευστή 20 ml	τεμ	20	0,84	16,80



	8					
60	30192700-8	Κόλλες αναφοράς 80 γραμμάριε	πακέτο 400 φύλλων	4	8,33	33,32
61	30192700-8	Κοπίδια πλαστικά μεγάλα (λάμα πλάτους 1,7 εκ)	τεμ	20	0,09	1,80
62	30192133-2	ΞΥΣΤΡΕΣ μεταλλικές	τεμ	30	0,05	1,50
63	39241200-5	Ψαλίδι 16 ή 17cm με πλαστική λαβή	τεμ	30	0,31	9,30
64	30234300-1	ΟΠΤΙΚΟΙ ΔΙΣΚΟΙ ΕΓΓΡΑΦΗΣ CD-R 700MB	κουτί των 100	3	16,75	50,25
65	30192700-8	ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΙΚΡΟΪΛΙΚΑ	Τεμ.	Απροσδιόριστο	Απροσδιόριστο	2.000,0
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ						25.823,44
Φ.Π.Α. 24 %						6.197,63
ΣΥΝΟΛΟ						32.021,07

## 2. ΒΙΒΛΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ Κ.& Χ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΟΕ

A/A	CPV	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	30192700-8	ΧΑΡΤΙ Α4 ΛΕΥΚΟ 80gr/m <sup>2</sup> , διαστάσεων 210X297 mm <sup>2</sup>	ΔΕΣΜΙΔΑ 500Φ	4.000	2,690	10.760,00
2	30192700-8	ΧΑΡΤΙ Α3 ΛΕΥΚΟ 80gr/m <sup>2</sup> , διαστάσεων 97X420mm <sup>2</sup>	ΔΕΣΜΙΔΑ 500Φ	150	5,690	853,50
3	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 11X23	Τεμ.	8.500	0,013	112,00
4	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 11X23 Δ.Π	Τεμ.	27500	0,015	409,31
5	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 22X33	Τεμ.	6.000	0,029	173,48
6	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 25X35	Τεμ.	4.000	0,037	146,40
7	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 30X42	Τεμ.	3000	0,06	179,34
8	22851000-0	Κλασέρ 8-32 (ράχη πάχους περίπου 8 εκ και ύψος 32 εκ)	Τεμ.	800	1,037	829,60
9	22851000-0	Κλασέρ 4-32 (ράχη πάχους περίπου 4 εκ και ύψος 32 εκ)	Τεμ.	500	1,037	518,50
10	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ αρχειοθέτησης χρώματος μπλε 25X35 με ΚΟΡΔΟΝΙ πάνινη ράχη	Τεμ.	550	0,793	436,15





		12cm				
11	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ αρχειοθέτησης χρώματος μπλε 25x35 με ΚΟΡΔΟΝΙ σκληρή ράχη 14cm	Τεμ.	500	1,037	518,50
12	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 3 CM	Τεμ.	400	0,769	307,44
13	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER 8CM	Τεμ.	400	1,159	463,60
14	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER 12 CM	Τεμ.	400	1,464	585,60
15	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ PRESAN ΑΠΛΟΙ	Τεμ.	600	0,403	241,56
16	22852000-7	Ντοσιέ χάρτινα με αυτιά & λάστιχο - πλαστικοποιημένοι - mat (25X35)	τεμ	600	0,325	194,71
17	22852000-7	Ντοσιέ με αυτιά Μανίλα χάρτινος 25X35 εκ, διάφορα χρώματα	τεμ	2000	0,146	292,80
18	30192700-8	Κύβος σημειώσεων 9X9 (ΛΕΥΚΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ) 500 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	300	0,488	146,40
19	30192700-8	Αυτοκόλλητα τύπου POST IT 50X75 mm 100 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	300	0,177	53,07
20	30192700-8	Αυτοκόλλητα τύπου POST IT 75X75 mm 100 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	300	0,170	51,0
21	30192700-8	Αυτοκόλλητα τύπου POST IT 75X125mm 100 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	270	0,372	100,47
23	30192700-8	Διορθωτικό mouse (ταινία πάχους 4,2mm) 5 μέτρων	Τεμ.	650	0,305	198,25
24	30192700-8	Κολλητική ταινία (σελοτέιπ), 19X33mm	Τεμ.	450	0,195	87,84
25	30197220-4	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟΥ Νο 64	Τεμ.	600	0,146	87,84
26	30197220-4	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟΥ Νο 126	Τεμ.	550	0,134	73,81
27	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟ Νο 64	Τεμ.	94	1,952	183,49
28	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟ Νο 126	Τεμ.	59	2,562	151,16
29	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 2 κουτί 100 τεμ	Τεμ.	400	0,134	53,68
30	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 3 κουτί 100 τεμ	Τεμ.	400	0,146	58,56
31	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4	Τεμ.	350	0,159	55,51



		κουτί 100 τεμ				
32	30192700-8	Στυλό με καπάκι και διαφανές στέλεχος τύπου BIC. Medium γραφή.	Τεμ	2000	0,046	92,72
33	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΕΙΤΙΛΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ	Τεμ.	300	0,146	43,92
34	30192700-8	Μολύβια χωρίς γόμα τύπου FABER	Τεμ.	460	0,056	25,82
35	30192700-8	ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 100 τεμ	Τεμ.	320	1,037	331,84
36	22852000-7	ΝΤΟΣΙΕ ΔΙΑΦΑΝΗ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4	Τεμ.	450	0,092	41,18
37	30192700	Ημεροδείκτης - ημερολόγιο 2020 επιτραπέζιος γραφείου	Τεμ.	400	0,512	204,96
38	30192700-8	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ (100 ΣΕΛ)	Τεμ.	10	4,985	49,85
39	30192700-8	Τετράδιο 20Χ30 με σκληρό εξώφυλλο, 100 φύλλων	Τεμ.	56	2,403	134,59
40	30192700-8	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ 16 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμ.	46	1,708	78,57
41	30141100-0	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Calculator - επιτραπέζιο κομπιουτεράκι	Τεμ.	31	3,270	101,36
42	22851000-0	Κλασέρ 8-20(ράχη πάχους περίπου 8 εκ και ύψος 20 εκ) πλαστικό	τεμ	75	1,060	79,50
43	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 32mm	κουτί (12αδα)	20	0,468	9,37
44	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 25mm	κουτί (12αδα)	20	0,427	8,54
45	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 5,1mm	κουτί (12αδα)	20	1,330	26,60
46	30192700-8	Ταινίες θερμικές, πλάτος 57Χ50 εκ ,	τεμ	100	0,181	18,06
47	30192700-8	Λάστιχα 1Kgr. (κρεπ - χονδρά)	Συσκευασία 1Kgr.	2	3,776	7,55
48	30192700-8	Λάστιχα 1Kgr (λεπτά)	Συσκευασία 1Kgr.	2	3,776	7,55
49	30192700-8	Μαρκαδόροι υπογράμμισης	τεμ	60	0,170	10,20
50	30192700-	Αποσυρραπτικό μεταλλικό	τεμ	20	0,756	15,13



	8	τανάλια μεγάλο				
51	30192700-8	Γόμα λευκή Ν 20	τεμ	30	0,110	3,29
52	30192700-8	Γόμα Ν 40 2 χρώματα ΜΠΛΕ- ΚΟΚΚΙΝΗ	τεμ	30	0,065	1,95
53	30192700-8	διορθωτικό φιάλη με πινέλο ΜΟΝΟ 20ml	τεμ	50	0,256	12,81
54	30192700-8	Διορθωτικό ΣΕΤ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ υγρό (φιάλη με πινέλο) 20ml	τεμ	50	0,476	23,79
55	30192700-8	Εξώφυλλα βιβλιοδεσίας 250 gr χρωματιστά χαρτόνι Α4 (πακέτο 50 φύλλων)	πακέτο 50 φύλλων	5	2,867	14,34
56	30192700-8	Εξώφυλλο βιβλιοδεσίας διάφανο Α4, κουτί 100 τεμ	κουτί 100 τεμ	3	4,050	12,15
57	30192700-8	Φάκελος χάρτινος για CD/DVD	τεμ	2000	0,015	29,28
58	30192700-8	Κόλλα stick 8 gr	τεμ	20	0,146	2,93
59	30192700-8	Κόλλα ρευστή 20 ml	τεμ	20	0,415	8,30
60	30192700-8	Κόλλες αναφοράς 80 gr ριγέ	πακέτο 400 φύλλων	4	5,490	21,96
61	30192700-8	Κοπίδια πλαστικά μεγάλα (λάμα πλάτους 1,7 εκ)	τεμ	20	0,230	4,60
62	30192133-2	ΞΥΣ ΤΡΕΣ μεταλλικές	τεμ	30	0,102	3,07
63	39241200-5	Ψαλίδι 16 ή 17cm με πλαστική λαβή	τεμ	30	0,427	12,81
64	30234300-1	ΟΠΤΙΚΟΙ ΔΙΣΚΟΙ ΕΓΓΡΑΦΗΣ CD-R 700MB	κουτί των 100	3	12,20	36,60
65	30192700-8	ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΙΚΡΟΪΛΙΚΑ	Τεμ.	Απροσδιόριστο	Απροσδιόριστο	2.000,0
<b>ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ</b>						<b>21.798,73</b>
<b>Φ.Π.Α. 24 %</b>						<b>5.231,70</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>27.030,43</b>

### 3. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

A/A	CPV	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1						
2	30192700-8	ΧΑΡΤΙ Α4 ΛΕΥΚΟ 80gr/m2, διαστάσεων	ΔΕΣΜΙΔΑ 500Φ	4.000	2,535	10.140,00



		210X297 mm2				
3	30192700-8	ΧΑΡΤΙ Α3 ΛΕΥΚΟ 80gr/m2, διαστάσεων 297X420 mm2	ΔΕΣΜΙΔΑ 500Φ	150	5,394	809,10
4	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 11X23	Τεμ.	8.500	0,014	116,450
5	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 11X23 Δ.Π	Τεμ.	27500	0,019	517,00
6	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 22X33	Τεμ.	6.000	0,030	179,40
7	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 25X35	Τεμ.	4.000	0,035	140,00
8	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 30X42	Τεμ.	3000	0,056	168,00
9	22851000-0	Κλασέρ 8-32 (ράχη πάχους περίπου 8 εκ και ύψος 32 εκ)	Τεμ.	800	0,978	782,40
10	22851000-0	Κλασέρ 4-32 (ράχη πάχους περίπου 4 εκ και ύψος 32 εκ)	Τεμ.	500	0,978	489,00
11	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ αρχειοθέτησης χρώματος μπλε 25x35 με ΚΟΡΔΟΝΙ πάνινη ράχη 12cm	Τεμ.	550	0,708	389,40
12	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ αρχειοθέτησης χρώματος μπλε 25x35 με ΚΟΡΔΟΝΙ σκληρή ράχη 14cm	Τεμ.	500	0,924	462,00
13	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 3 CM	Τεμ.	400	0,773	309,20
14	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER 8CM	Τεμ.	400	1,149	459,60
15	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER 12 CM	Τεμ.	400	1,405	562,00
16	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ PRESPAN ΑΠΛΟΙ	Τεμ.	600	0,319	191,40
17	22852000-7	Ντοσιέ χάρτινα με αυτιά & λάστιχο -πλαστικοποιημένοι - mat (25X35)	τεμ	600	0,319	191,40
18	22852000-7	Ντοσιέ με αυτιά Μανίλα χάρτινος 25X35 εκ, διάφορα χρώματα	τεμ	2000	0,140	280,00
19	30192700-8	Κύβος σημειώσεων 9X9 (ΛΕΥΚΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ) 500 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	300	0,400	120,0
20	30192700-8	Αυτοκόλλητα τύπου POST IT 50X75 mm 100 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	300	0,144	43,20
21	30192700-	Αυτοκόλλητα τύπου POST	Τεμ.	300	0,149	44,70



	8	ΙΤ 75Χ75 mm 100 ΦΥΛΛΑ				
22	30192700-8	Αυτοκόλλητα τύπου POST ΙΤ 75Χ125mm 100 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	270	0,276	74,52
23	30192700-8	Διορθωτικό mouse (ταινία πάχους 4,2mm) 5 μέτρων	Τεμ.	650	0,290	188,50
24	30192700-8	Κολλητική ταινία (σελοτέιπ), 19Χ33mm	Τεμ.	450	0,130	58,50
25	30197220-4	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟΥ Νο 64	Τεμ.	600	0,108	64,80
26	30197220-4	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟΥ Νο 126	Τεμ.	550	0,130	71,39
27	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟ Νο 64	Τεμ.	94	1,715	161,21
28	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟ Νο 126	Τεμ.	59	1,89	111,51
29	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 2 κουτί 100 τεμ	Τεμ.	400	0,118	47,20
30	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 3 κουτί 100 τεμ	Τεμ.	400	0,119	47,60
31	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4 κουτί 100 τεμ	Τεμ.	350	0,142	49,70
32	30192700-8	Στυλό με καπάκι και διαφανές στέλεχος τύπου VIC. Medium γραφή.	Τεμ	2000	0,042	84,00
33	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΕΙΤΙΛΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ	Τεμ.	300	0,133	39,90
34	30192700-8	Μολύβια χωρίς γόμα τύπου FABER	Τεμ.	460	0,045	20,70
35	30192700-8	ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 100 τεμ	Τεμ.	320	0,886	283,52
36	22852000-7	ΝΤΟΣΙΕ ΔΙΑΦΑΝΗ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4	Τεμ.	450	0,073	32,94
37	30192700	Ημεροδείκτης - ημερολόγιο 2020 επιτραπέζιος γραφείου	Τεμ.	400	0,550	220,00
38	30192700-8	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ (100 ΣΕΛ)	Τεμ.	10	3,894	38,94
39	30192700-8	Τετράδιο 20Χ30 με σκληρό εξώφυλλο, 100 φύλλων	Τεμ.	56	1,992	111,552
40	30192700-8	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ 16 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμ.	46	1,120	51,52
41	30141100-0	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (Calculator - επιτραπέζιο	Τεμ.	31	2,5	77,50



		κομπιουτεράκι				
42	22851000-0	Κλασέρ 8-20(ράχη πάχους περίπου 8 εκ και ύψος 20 εκ) πλαστικό	τεμ	75	1,135	85,125
43	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 32mm	κουτί (12αδα)	20	0,460	9,20
44	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 25mm	κουτί (12αδα)	20	0,35	7,00
45	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 5,1mm	κουτί (12αδα)	20	1,19	23,80
46	30192700-8	Ταινίες θερμικές, πλάτος 57X50 εκ ,	τεμ	100	0,185	18,50
47	30192700-8	Λάστιχα 1Kgr. (κρεπ - χονδρά)	Συσκευασία 1Kgr.	2	3,230	6,46
48	30192700-8	Λάστιχα 1Kgr (λεπτά)	Συσκευασία 1Kgr.	2	3,230	6,46
49	30192700-8	Μαρκαδόροι υπογράμμισης	τεμ	60	0,145	8,70
50	30192700-8	Αποσυρραπτικό μεταλλικό τανάλια μεγάλο	τεμ	20	0,630	12,60
51	30192700-8	Γόμα λευκή N 20	τεμ	30	0,055	1,65
52	30192700-8	Γόμα N 40 2 χρώματα ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΗ	τεμ	30	0,100	3,00
53	30192700-8	διορθωτικό φιάλη με πινέλο ΜΟΝΟ 20ml	τεμ	50	0,276	13,80
54	30192700-8	Διορθωτικό ΣΕΤ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ υγρό (φιάλη με πινέλο) 20ml	τεμ	50	0,492	24,60
55	30192700-8	Εξώφυλλα βιβλιοδεσίας 250 gr χρωματιστά χαρτόνι Α4 (πακέτο 50 φύλλων)	πακέτο 50 φυλλων	5	2,360	11,80
56	30192700-8	Εξώφυλλο βιβλιοδεσίας διάφανο Α4, κουτί 100 τεμ	κουτί 100 τεμ	3	4,120	12,36
57	30192700-8	Φάκελος χάρτινος για CD/DVD	τεμ	2000	0,017	34,00
58	30192700-8	Κόλλα stick 8 gr	τεμ	20	0,130	2,60
59	30192700-8	Κόλλα ρευστή 20 ml	τεμ	20	0,265	5,30
60	30192700-8	Κόλλες αναφοράς 80 γρ ριγέ	πακέτο 400 φυλλων	4	4,90	19,60
61	30192700-8	Κοπίδια πλαστικά μεγάλα (λάμα πλάτους 1,7 εκ)	τεμ	20	0,210	4,20
62	30192133-	ΞΥΣ ΤΡΕΣ μεταλλικές	τεμ	30	0,095	2,85



	2					
63	39241200-5	Ψαλίδι 16 ή 17cm με πλαστική λαβή	τεμ	30	0,400	12,00
64	30234300-1	ΟΠΤΙΚΟΙ ΔΙΣΚΟΙ ΕΓΓΡΑΦΗΣ CD-R 700MB	κουτί των 100	3	14,15	42,45
65	30192700-8	ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΙΚΡΟΥΛΙΚΑ	Τεμ.	Απροσδιόριστο	Απροσδιόριστο	2.000,0
			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ			20.597,807
			Φ.Π.Α. 24 %			4.943,474
			ΣΥΝΟΛΟ			25.541,281

Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Διαγωνισμού επικοινωνήσε, με τα υπ. αριθμ. πρωτ. έγγραφα:

- α) 39161/ 16-12-2019 - με την ΤΡΑΠΕΖΑ EUROBANK ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΕ -ΚΑΤ/ΜΑ ΕΥΟΣΜΟΥ
- β) 39165/ 16-12-2019 - με το ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ -ΚΟΖΑΝΗΣ
- γ) 39171/ 16-12-2019 - με την ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ -ΚΑΤ/ΜΑ ΚΟΖΑΝΗΣ

με τις υπηρεσίες που φέρονται να έχουν εκδώσει τις παραπάνω μνημονεύμενες εγγυητικές επιστολές συμμετοχής υπέρ των διαγωνιζομένων, ώστε να εξακριβωθεί η γνησιότητά τους.

Η ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕ -ΚΑΤ/ΜΑ ΚΟΖΑΝΗΣ με το υπ'αρ. 311361-1/16-12-2019 έγγραφό της το οποίο κοινοποιήθηκε στην επιτροπή διαγωνισμού την Τρίτη 17-12-2019 , απάντησε θετικά ως προς την γνησιότητα της εγγυητικής επιστολής.

Το ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ -ΚΟΖΑΝΗΣ με το υπ'αρ. 54694/17-12-2019 έγγραφό το οποίο κοινοποιήθηκε στην επιτροπή διαγωνισμού την Δευτέρα 23-12-2019, απάντησε θετικά ως προς την γνησιότητα της εγγυητικής επιστολής.

Η ΤΡΑΠΕΖΑ EUROBANK ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΕ -ΚΑΤ/ΜΑ ΕΥΟΣΜΟΥ με το υπ'αρ. 40474/30-12-2019 έγγραφό το οποίο κοινοποιήθηκε στην επιτροπή διαγωνισμού την Δευτέρα 30-12-2019, απάντησε θετικά ως προς την γνησιότητα της εγγυητικής επιστολής.

Κατά την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών προέκυψε ότι υπάρχουν υπολογιστικά σφάλματα σε κάποια είδη, στις οικονομικές προσφορές των α) ΒΙΒΛΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ Κ. & Χ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΟΕ και β) ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ. Στους προσφέροντες εστάλησαν έγγραφα για διευκρινίσεις με αρ. πρωτ. 39631/19-12-2019 και 39698/19-12-2019 αντίστοιχα, σύμφωνα με το αρ. 102 παρ.4 του Ν. 4412/2016 « ..η αναθέτουσα αρχή μπορεί να καλεί εγγράφως τους προσφέροντες να διευκρινίσουν, μέσα σε εύλογη προθεσμία η οποία δεν μπορεί να είναι μικρότερη από επτά (7) ημέρες από την ημερομηνία κοινοποίησης της σχετικής πρόσκλησης, το περιεχόμενο της τεχνικής ή οικονομικής προσφοράς ...αν περιέχει ασάφειες ή σσωνος σημασίας ατέλειες, επουσιώδεις παραλείψεις ή πρόδηλα τυπικά ή υπολογιστικά σφάλματα που η αναθέτουσα αρχή κρίνει ότι μπορούν να θεραπευτούν. ...Η διευκρίνιση αυτή δεν πρέπει να έχει ως αποτέλεσμα την ουσιώδη αλλοίωση της προσφοράς και δεν πρέπει να προσδίδει αθέμιτο ανταγωνιστικό πλεονέκτημα στη συγκεκριμένη προσφορά σε σχέση με τις λοιπές...». Σημειώνεται ότι το αποτέλεσμα της διευκρίνισης δε θα αλλάξει το αποτέλεσμα του διαγωνισμού και άρα δεν προκαλεί αθέμιτο ανταγωνιστικό πλεονέκτημα.



Η εταιρεία Κ. & Χ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΟΕ απάντησε με το υπ' αρ. 39998/23-12-2019 έγγραφο (πρωτ. Δήμου) και διευκρίνισε ότι ισχύουν οι τιμές προσφοράς ανά τεμάχιο και κατά συνέπεια η προσφορά έχει ως εξής:

ΒΙΒΛΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ Κ.& Χ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΟΕ

A/A	CPV	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	30192700-8	ΧΑΡΤΙ Α4 ΛΕΥΚΟ 80gr/m2, διαστάσεων 210X297 mm2	ΔΕΣΜΙΔΑ 500Φ	4.000	2,690	10.760,00
2	30192700-8	ΧΑΡΤΙ Α3 ΛΕΥΚΟ 80gr/m2, διαστάσεων 297X420 mm2	ΔΕΣΜΙΔΑ 500Φ	150	5,690	853,50
3	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 11X23	Τεμ.	8.500	0,013	110,50
4	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 11X23 Δ.Π	Τεμ.	27500	0,015	412,50
5	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 22X33	Τεμ.	6.000	0,029	174,00
6	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 25X35	Τεμ.	4.000	0,037	148,00
7	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 30X42	Τεμ.	3000	0,06	180,00
8	22851000-0	Κλασέρ 8-32 (ράχη πάχους περίπου 8 εκ και ύψος 32 εκ)	Τεμ.	800	1,037	829,60
9	22851000-0	Κλασέρ 4-32 (ράχη πάχους περίπου 4 εκ και ύψος 32 εκ)	Τεμ.	500	1,037	518,50
10	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ αρχειοθέτησης χρώματος μπλε 25x35 με ΚΟΡΔΟΝΙ πάνινη ράχη 12cm	Τεμ.	550	0,793	436,15
11	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ αρχειοθέτησης χρώματος μπλε 25x35 με ΚΟΡΔΟΝΙ σκληρή ράχη 14cm	Τεμ.	500	1,037	518,50
12	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 3 CM	Τεμ.	400	0,769	307,60
13	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER 8CM	Τεμ.	400	1,159	463,60
14	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER 12 CM	Τεμ.	400	1,464	585,60
15	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ PRESPAN ΑΠΛΟΙ	Τεμ.	600	0,403	241,80
16	22852000-7	Ντοσιέ χάρτινα με αυτιά & λάστιχο - πλαστικοποιημένοι - mat (25X35)	τεμ	600	0,325	195,00
17	22852000-7	Ντοσιέ με αυτιά Μανίλα χάρτινος 25X35 εκ, διάφορα χρώματα	τεμ	2000	0,146	292,00





18	30192700-8	Κύβος σημειώσεων 9Χ9 (ΛΕΥΚΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ) 500 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	300	0,488	146,40
19	30192700-8	Αυτοκόλλητα τύπου POST IT 50Χ75 mm 100 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	300	0,177	53,10
20	30192700-8	Αυτοκόλλητα τύπου POST IT 75Χ75 mm 100 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	300	0,170	51,0
21	30192700-8	Αυτοκόλλητα τύπου POST IT 75Χ125mm 100 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	270	0,372	100,44
23	30192700-8	Διορθωτικό mouse (ταινία πάχους 4,2mm) 5 μέτρων	Τεμ.	650	0,305	198,25
24	30192700-8	Κολλητική ταινία (σελοτέιπ), 19Χ33mm	Τεμ.	450	0,195	87,75
25	30197220-4	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟΥ Νο 64	Τεμ.	600	0,146	87,60
26	30197220-4	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟΥ Νο 126	Τεμ.	550	0,134	73,70
27	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟ Νο 64	Τεμ.	94	1,952	183,49
28	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟ Νο 126	Τεμ.	59	2,562	151,16
29	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 2 κουτί 100 τεμ	Τεμ.	400	0,134	53,60
30	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 3 κουτί 100 τεμ	Τεμ.	400	0,146	58,40
31	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4 κουτί 100 τεμ	Τεμ.	350	0,159	55,65
32	30192700-8	Στυλό με καπάκι και διαφανές στέλεχος τύπου BIC. Medium γραφή.	Τεμ	2000	0,046	92,00
33	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΕΙΤΙΛΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ	Τεμ.	300	0,146	43,80
34	30192700-8	Μολύβια χωρίς γόμα τύπου FABER	Τεμ.	460	0,056	25,76
35	30192700-8	ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 100 τεμ	Τεμ.	320	1,037	331,84
36	22852000-7	ΝΤΟΣΙΕ ΔΙΑΦΑΝΗ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4	Τεμ.	450	0,092	41,40
37	30192700	Ημεροδείκτης - ημερολόγιο 2020 επιτραπέζιος γραφείου	Τεμ.	400	0,512	204,80
38	30192700-8	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ (100 ΣΕΛ)	Τεμ.	10	4,985	49,85
39	30192700-8	Τετράδιο 20Χ30 με σκληρό εξώφυλλο, 100 φύλλων	Τεμ.	56	2,403	134,57



40	30192700-8	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ 16 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμ.	46	1,708	78,57
41	30141100-0	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Calculator - επιτραπέζιο κομπιουτεράκι	Τεμ.	31	3,270	101,37
42	22851000-0	Κλασέρ 8-20(ράχη πάχους περίπου 8 εκ και ύψος 20 εκ) πλαστικό	τεμ	75	1,060	79,50
43	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 32mm	κουτί (12αδα)	20	0,468	9,36
44	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 25mm	κουτί (12αδα)	20	0,427	8,54
45	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 5,1mm	κουτί (12αδα)	20	1,330	26,60
46	30192700-8	Ταινίες θερμικές, πλάτος 57X50 εκ ,	τεμ	100	0,181	18,10
47	30192700-8	Λάστιχα 1Kgr. (κρεπ - χονδρά)	Συσκευασία 1Kgr.	2	3,776	7,55
48	30192700-8	Λάστιχα 1Kgr (λεπτά)	Συσκευασία 1Kgr.	2	3,776	7,55
49	30192700-8	Μαρκαδόροι υπογράμμισης	τεμ	60	0,170	10,20
50	30192700-8	Αποσυρραπτικό μεταλλικό τανάλια μεγάλο	τεμ	20	0,756	15,12
51	30192700-8	Γόμα λευκή N 20	τεμ	30	0,110	3,30
52	30192700-8	Γόμα N 40 2 χρώματα ΜΤΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΗ	τεμ	30	0,065	1,95
53	30192700-8	διορθωτικό φιάλη με πινέλο ΜΟΝΟ 20ml	τεμ	50	0,256	12,80
54	30192700-8	Διορθωτικό ΣΕΤ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ υγρό (φιάλη με πινέλο) 20ml	τεμ	50	0,476	23,80
55	30192700-8	Εξώφυλλα βιβλιοδεσίας 250 gr χρωματιστά χαρτόνι Α4 (πακέτο 50 φύλλων)	πακέτο 50 φύλλων	5	2,867	14,34
56	30192700-8	Εξώφυλλο βιβλιοδεσίας διάφανο Α4, κουτί 100 τεμ	κουτί 100 τεμ	3	4,050	12,15
57	30192700-8	Φάκελος χάρτινος για CD/DVD	τεμ	2000	0,015	30,00
58	30192700-8	Κόλλα stick 8 gr	τεμ	20	0,146	2,92
59	30192700-8	Κόλλα ρευστή 20 ml	τεμ	20	0,415	8,30
60	30192700-8	Κόλλες αναφοράς 80 γρ ριγέ	πακέτο 400 φύλλων	4	5,490	21,96
61	30192700-8	Κοπίδια πλαστικά μεγάλα (λάμα πλάτους 1,7 εκ)	τεμ	20	0,230	4,60
62	30192133-2	ΞΥΣ ΤΡΕΣ μεταλλικές	τεμ	30	0,102	3,06



63	39241200-5	Ψαλίδι 16 ή 17cm με πλαστική λαβή	τεμ	30	0,427	12,81
64	30234300-1	ΟΠΤΙΚΟΙ ΔΙΣΚΟΙ ΕΓΓΡΑΦΗΣ CD-R 700MB	κουτί των 100	3	12,20	36,60
65	30192700-8	ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΙΚΡΟΥΛΙΚΑ	Τεμ.	Απροσδιόριστο	Απροσδιόριστο	2.000,0
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ						21.802,45
Φ.Π.Α. 24 %						5.232,59
ΣΥΝΟΛΟ						27.035,04

Η εταιρεία ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ απάντησε με το υπ' αρ. 40240/24-12-2019 έγγραφο (πρωτ. Δήμου ) και διευκρίνισε ότι ισχύουν οι τιμές προσφοράς ανά τεμάχιο και κατά συνέπεια η προσφορά έχει ως εξής:

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

A/A	CPV	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1						
2	30192700-8	ΧΑΡΤΙ Α4 ΛΕΥΚΟ 80gr/m2, διαστάσεων 210X297 mm2	ΔΕΣΜΙΔΑ 500Φ	4.000	2,535	10.140,00
3	30192700-8	ΧΑΡΤΙ Α3 ΛΕΥΚΟ 80gr/m2, διαστάσεων 297X420 mm2	ΔΕΣΜΙΔΑ 500Φ	150	5,394	809,10
4	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 11X23	Τεμ.	8.500	0,014	119,00
5	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 11X23 Δ.Π	Τεμ.	27500	0,019	522,50
6	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 22X33	Τεμ.	6.000	0,030	180,00
7	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 25X35	Τεμ.	4.000	0,035	140,00
8	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ 30X42	Τεμ.	3000	0,056	168,00
9	22851000-0	Κλασέρ 8-32 (ράχη πάχους περίπου 8 εκ και ύψος 32 εκ)	Τεμ.	800	0,978	782,40
10	22851000-0	Κλασέρ 4-32 (ράχη πάχους περίπου 4 εκ και ύψος 32 εκ)	Τεμ.	500	0,978	489,00
11	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ αρχειοθέτησης χρώματος μπλε 25x35 με ΚΟΡΔΟΝΙ πάνινη ράχη 12cm	Τεμ.	550	0,708	389,40
12	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ αρχειοθέτησης χρώματος μπλε 25x35 με ΚΟΡΔΟΝΙ σκληρή ράχη 14cm	Τεμ.	500	0,924	462,00
13	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 3 CM	Τεμ.	400	0,773	309,20
14	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER 8CM	Τεμ.	400	1,149	459,60



15	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER 12 CM	Τεμ.	400	1,405	562,00
16	30192700-8	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ PRESPAN ΑΠΛΟΙ	Τεμ.	600	0,319	191,40
17	22852000-7	Ντοσιέ χάρτινα με αυτιά & λάστιχο -πλαστικοποιη- μένοι - mat (25X35)	τεμ	600	0,319	191,40
18	22852000-7	Ντοσιέ με αυτιά Μανίλα χάρτινος 25X35 εκ, διάφορα χρώματα	τεμ	2000	0,140	280,00
19	30192700-8	Κύβος σημειώσεων 9X9 (ΛΕΥΚΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ) 500 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	300	0,400	120,0
20	30192700-8	Αυτοκόλλητα τύπου POST IT 50X75 mm 100 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	300	0,144	43,20
21	30192700-8	Αυτοκόλλητα τύπου POST IT 75X75 mm 100 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	300	0,149	44,70
22	30192700-8	Αυτοκόλλητα τύπου POST IT 75X125mm 100 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	270	0,276	74,52
23	30192700-8	Διορθωτικό mouse (ταινία πάχους 4,2mm) 5 μέτρων	Τεμ.	650	0,290	188,50
24	30192700-8	Κολλητική ταινία (σελοτέιπ), 19X33mm	Τεμ.	450	0,130	58,50
25	30197220-4	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟΥ Νο 64	Τεμ.	600	0,108	64,80
26	30197220-4	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟΥ Νο 126	Τεμ.	550	0,130	71,50
27	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟ Νο 64	Τεμ.	94	1,715	161,21
28	30192700-8	ΣΥΡΡΑΠΤΤΙΚΟ Νο 126	Τεμ.	59	1,89	111,51
29	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 2 κουτί 100 τεμ	Τεμ.	400	0,118	47,20
30	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 3 κουτί 100 τεμ	Τεμ.	400	0,119	47,60
31	30197110-0	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4 κουτί 100 τεμ	Τεμ.	350	0,142	49,70
32	30192700-8	Στυλό με καπάκι και διαφανές στέλεχος τύπου BIC. Medium γραφή.	Τεμ	2000	0,042	84,00
33	30192700-8	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΕΙΤΙΛΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ	Τεμ.	300	0,133	39,90
34	30192700-8	Μολύβια χωρίς γόμα τύπου FABER	Τεμ.	460	0,045	20,70
35	30192700-8	ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 100 τεμ	Τεμ.	320	0,886	283,52



36	22852000-7	ΝΤΟΣΙΕ ΔΙΑΦΑΝΗ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4	Τεμ.	450	0,073	32,85
37	30192700	Ημεροδείκτης - ημερολόγιο 2020 επιτραπέζιος γραφείου	Τεμ.	400	0,550	220,00
38	30192700-8	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ (100 ΣΕΛ)	Τεμ.	10	3,894	38,94
39	30192700-8	Τετράδιο 20Χ30 με σκληρό εξώφυλλο, 100 φύλλων	Τεμ.	56	1,992	111,552
40	30192700-8	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ 16 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμ.	46	1,120	51,52
41	30141100-0	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (Calculator - επιτραπέζιο κομπιουτεράκι	Τεμ.	31	2,5	77,50
42	22851000-0	Κλασέρ 8-20(ράχη πάχους περίπου 8 εκ και ύψος 20 εκ) πλαστικό	τεμ	75	1,135	85,125
43	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 32mm	κουτί (12αδα)	20	0,460	9,20
44	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 25mm	κουτί (12αδα)	20	0,35	7,00
45	30197220-4	Πιάστρες μαύρες εγγράφων (binder clip) 5,1mm	κουτί (12αδα)	20	1,19	23,80
46	30192700-8	Ταινίες θερμικές, πλάτος 57Χ50 εκ ,	τεμ	100	0,185	18,50
47	30192700-8	Λάστιχα 1Kgr. (κρεπ - χονδρά)	Συσκευασία 1Kgr.	2	3,230	6,46
48	30192700-8	Λάστιχα 1Kgr (λεπτά)	Συσκευασία 1Kgr.	2	3,230	6,46
49	30192700-8	Μαρκαδόροι υπογράμμισης	τεμ	60	0,145	8,70
50	30192700-8	Αποσυρραπτικό μεταλλικό τανάλια μεγάλο	τεμ	20	0,630	12,60
51	30192700-8	Γόμα λευκή Ν 20	τεμ	30	0,055	1,65
52	30192700-8	Γόμα Ν 40 2 χρώματα ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΗ	τεμ	30	0,100	3,00
53	30192700-8	διορθωτικό φιάλη με πινέλο ΜΟΝΟ 20ml	τεμ	50	0,276	13,80
54	30192700-8	Διορθωτικό ΣΕΤ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ υγρό (φιάλη με πινέλο) 20ml	τεμ	50	0,492	24,60
55	30192700-8	Εξώφυλλα βιβλιοδεσίας 250 gr χρωματιστά χαρτόνι Α4 (πακέτο 50 φύλλων)	πακέτο 50 φύλλων	5	2,360	11,80
56	30192700-8	Εξώφυλλο βιβλιοδεσίας διάφανο Α4,	κουτί 100 τεμ	3	4,120	12,36



		κουτί 100 τεμ				
57	30192700-8	Φάκελος χάρτινος για CD/DVD	τεμ	2000	0,017	34,00
58	30192700-8	Κόλλα stick 8 gr	τεμ	20	0,130	2,60
59	30192700-8	Κόλλα ρευστή 20 ml	τεμ	20	0,265	5,30
60	30192700-8	Κόλλες αναφοράς 80 γρ ριγέ	πακέτο 400 φύλλων	4	4,90	19,60
61	30192700-8	Κοπίδια πλαστικά μεγάλα (λάμα πλάτους 1,7 εκ)	τεμ	20	0,210	4,20
62	30192133-2	ΞΥΣΤΡΕΣ μεταλλικές	τεμ	30	0,095	2,85
63	39241200-5	Ψαλίδι 16 ή 17cm με πλαστική λαβή	τεμ	30	0,400	12,00
64	30234300-1	ΟΠΤΙΚΟΙ ΔΙΣΚΟΙ ΕΓΓΡΑΦΗΣ CD-R 700MB	κουτί των 100	3	14,15	42,45
65	30192700-8	ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΙΚΡΟΥΛΙΚΑ	Τεμ.	Απροσδιόριστο	Απροσδιόριστο	2.000,0
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ						20.606,477
Φ.Π.Α. 24 %						4.945,554
ΣΥΝΟΛΟ						25.552,031

Σύμφωνα με τα παραπάνω όπου φαίνονται οι συνολικές οικονομικές προσφορές των συμμετεχόντων, προκύπτει ότι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη βάσει τιμής προσφοράς στο σύνολο της προμήθειας, δόθηκε από τον ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟ, στον οποίο προτείνουμε να γίνει η κατακύρωση.

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜ. & ΣΙΑ ΟΕ	ΒΙΒΛΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗΣ Κ & Χ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΟΕ	ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	25.823,44	21.802,45	20.606,477
ΦΠΑ 24%	6.197,63	5.232,59	4.945,554
ΣΥΝΟΛΟ	32.021,07	27.035,04	25.552,031

Στη συνέχεια η επιτροπή αφού εξέτασε όλα τα δικαιολογητικά και διαπίστωσε ότι η οικονομική προσφορά του παραπάνω προμηθευτή είναι σύμφωνη με την οικονομική μελέτη της υπηρεσίας, ενώ συγχρόνως πληροί και τα υπόλοιπα δικαιολογητικά σύμφωνα με την παραπάνω προκήρυξη

#### ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

- Εγκρίνει τα δικαιολογητικά που κατέθεσε ο οικονομικός φορέας ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ με ΑΦΜ 031449703, με έδρα την Κοζάνη, Δ/ση Ιπποκράτους 12-Κοζάνη, και τον κατακυρώνει ως προσωρινό ανάδοχο της παραπάνω προμήθειας, γιατί η προσφορά του πληροί τις τεχνικές και οικονομικές προδιαγραφές καθώς είναι σύμφωνη με τους όρους της αριθμ. 37637/4-12-2019 αναλυτικής διακήρυξης του συνοπτικού διαγωνισμού.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το Πρακτικό αυτό υπογράφεται :

Η Πρόεδρος

Σ. Βρόντζου

Τα Μέλη

Γ.Λιτζερίνος

Α. Στανέλλα ...»

Ύστερα από τα παραπάνω, ο Πρόεδρος, πρότεινε την έγκριση του από 16.12.2019 Πρακτικού Ελέγχου Κατάθεσης Δικαιολογητικών & Αποσφράγισης προσφορών της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών Προμηθειών, για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού, γραφικής ύλης και μικροαντικειμένων γραφείων» προϋπολογισμού 38.575,40 ευρώ μαζί με ΦΠΑ 24% και αριθμό μελέτης 259/2019, σύμφωνα με την ανωτέρω εισήγηση,

Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος, κάλεσε την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά.

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/ τ. Α΄) όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/τ.Α΄) και συμπληρώθηκε με την παρ. 9 περ. α του άρθρου 10 του Ν. 4625/2019 (ΦΕΚ 139/τ.Α΄)
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α΄ / 08.08.2016)
3. Τη με αριθμό 259/2019 μελέτη της Δ/σης Διοικητικών υπηρεσιών του Δήμου Κοζάνης, προϋπολογισμού 38.575,40 ευρώ μαζί με ΦΠΑ 24%
4. Τη με αριθμό 422/2019 απόφαση (ΑΔΑ:6ΦΗΜΩΛΠ-4Η9) της Οικονομικής Επιτροπής «περί έγκρισης μελέτης, τρόπου εκτέλεσης και καθορισμού όρων διακήρυξης»
5. Το από 16.12.2019 Πρακτικό Διαγωνισμού της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών Προμηθειών και Γενικών Υπηρεσιών
6. Το με α.α 2/02.01.2020 υπηρεσιακό / ενημερωτικό σημείωμα της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών Προμηθειών
7. Την παραπάνω εισήγηση του Προέδρου και ύστερα από διαλογική συζήτηση, πρόταση και ψηφοφορία,

#### **ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ**

**Α.** Εγκρίνει το αποτέλεσμα του από 16.12.2019 Πρακτικού Ελέγχου Κατάθεσης Δικαιολογητικών & Αποσφράγισης προσφορών της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών Προμηθειών, για την «Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού, γραφικής ύλης και μικροαντικειμένων γραφείων» προϋπολογισμού 38.575,40 ευρώ μαζί με ΦΠΑ 24% και αριθμό μελέτης 259/2019, για τους λόγους που αναλυτικά αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσας.

**Β.** Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο ([www.diauveia.gov.gr](http://www.diauveia.gov.gr)) (Ν. 3861/2010, ΦΕΚ 112/τ.Α) και να δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα του Δήμου ([cityofkozani.gov.gr](http://cityofkozani.gov.gr)) (παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν. 4071/2012, ΦΕΚ 85/τ.Α)

**Γ.** Αναθέτει στον κ. Πρόεδρο τις παραπέρα ενέργειες.

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό **4 / 2020**  
Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφηκε ως εξής:

**Ο Πρόεδρος**  
(Τ.Υ)

**Τα Μέλη**  
(Τ.Υ)



**Ο Πρόεδρος**

Μαλούτας Λάζαρος  
Δήμαρχος Κοζάνης

**Τα Μέλη**

Κυριακίδης Κων/νος  
Φλώρος Μάρκος  
Βεντούλη Σουλτάνα  
Κυτίδης Κων/νος  
Βαλαής Γεώργιος  
Κουζιάκης Χαρίσιος  
Μαγγιρίδης Μιλτιάδης  
Γκούμας Βασίλειος

**Α κ ρ ι β έ ς Α π ό σ π α σ μ α**  
Κοζάνη, 21 Ιανουαρίου 2020  
Ο Γραμματέας

Γρηγοριάδης Ιωάννης  
κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού  
με βαθμό Α΄